平成２７年９月１７日

がんプロコース履修生 各位

熊本大学がんプロコースコーディネーター

馬場 秀夫

平成２７年度 がんに関する国内学会の旅費の補助について（第２期）

がんプロコースではがんに関する国内学会に参加される方の旅費の補助を行います。

つきましては補助を希望されます場合は、下記により申請願います。なお、対象は国内で開催

される学会のみとし、口演発表、ポスター発表順で優先致します。聴講のみの学会参加に関しては

補助を致しません。

記

1. 対象期間：平成２７年９月１日～平成２７年１２月３１日に開催される(された)国内学会

2. 対象者：研修医・大学院一体型がん専門博士養成コース（がんプロ）履修生

3. 申請件数の制限：申請はお一人につき、１つの学会とします。

4. 補助範囲：交通費と宿泊費を補助します。ただし、私費負担の旅費且つ、割引運賃、格安運賃

パック旅行等を利用した、経済的手段によるもので本学規則の規定の範囲内のもの

に限ります。また、宿泊費については、定額と実費を比較した場合に安価な方を

支給させて頂きます。（金額によっては、宿泊代を減額する場合もあります）

5. 申請方法：下記書類をご提出下さい。

     ・申請用紙（別紙1）

     ・プログラムのコピー

［申請者の演題、氏名、発表区分（口演かポスター）記載箇所］

     ・抄録のコピー（演題、全ての演者氏名、抄録本文を含むこと）

     ・旅行［交通費・宿泊費］見積書もしくは領収書のコピー

6. 提出期限：平成２７年９月３０日（水）１７：００

7. 提出場所：医学事務チーム教務担当

8. 選考結果：がんプロWG委員会にて審議し、結果をメールにてお知らせ致します。

ご不明な点等ございましたら、下記担当者までお問い合わせ下さい。

医学事務チーム教務担当 坂口
TEL:096-373-5953（内線：5953）
Mail：iyg-igaku@jimu.kumamoto-u.ac.jp

平成 27年度がんに関する国内学会の旅費補助（第 2期）
（別紙１）

平成  年  月  日
熊本大学がんプロＷＧ委員長

馬 場 秀 夫 殿

平成 27年度がんに関する国内学会の旅費の補助について下記の通り申請致します。

下記書類も一緒に提出して下さい。

□プログラムのコピー（申請者の演題、氏名、発表区分（口演かポスター）記載箇所）

□抄録のコピー（演題、全ての演者氏名、抄録本文を含むこと）

□旅行［交通費・宿泊費］見積書もしくは領収書のコピー

提出締切日：平成２７年９月３０日（水）１７：００

提出先：医学事務チーム教務担当 坂口

（ふりがな）
氏 名

所属分野  学 年     年次

所属分野長氏名

連絡先
Tel：
E-Mail：

旅行日程 平成  年  月  日（ ）～  月  日（ ）／前泊・後泊

学会開催日 平成  年  月  日（ ）～  月  日（ ）

学会名

開催場所

発表区分
(該当するものに〇を)

口演発表   ・   ポスター発表

交通手段
所要額【概算所要額】

(該当するものに☑を)

□航空券       円

□JR         円

□宿泊費       円

□その他（     ）

詳細
パック旅行利用の有無

有 ・ 無
朝食付・朝食無し

前泊・後泊する場合
その理由を記載願います。

備考
注）旅費に関する特記事項等

あれば記入して下さい。

	（照会）H27がんに関する学会の旅費補助について【第2期】
	（申請書）H27がんに関する学会の旅費の補助について[第2期]